
平成 29 年 1 月 16 日

第３学年保護者各位

鹿 児 島 高 等 学 校

校長 德丸 喜代志

第 68回卒業式について（ご案内）

春の訪れが待ち遠しい時節ですが，保護者の皆様方には，ますますご健勝のことと存じます。

さて，鹿児島高等学校第 68 回卒業式を下記のとおり挙行いたしますので，万障お繰り合わせ

の上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年３月１日（水） 午前９時３０分 開式

２ 式 場 本校体育館

(1) ９時１５分に卒業生が入場します。保護者の皆様は，卒業生入場前の９時１０分まで

に入場・着席を終えてください。９時１０分以後ご来場の保護者の方は，体育館東側入り

口から入場していただきます。

(2) 卒業式はおよそ 90 分です。その後，教室へ移動し，最後の LHRを行います。

(3) 上履きは必要ありません。

(4) 駐車場は，本校職員駐車場及び城西キャンパス校庭をご利用いただけます。

ただし，台数に限りがありますので，できるだけ公共の交通機関をご利用ください。


